
指名競争入札

八万舘工業団地内調整池水質調査・異臭対策業務委託

入札参加資格者名簿の「環境測定業務」の「臭気測定」に登録がある、県北管内の全２者、県中管内の

全１０者の計１２者を指名する。

16 指名理由

17 備           考

入札整理番号：2023000496

以　下　余　白

12 エヌエス環境株式会社　福島支店 720,000               

11 株式会社イオン 706,000               

10 株式会社環境生物化学研究所　福島営業所 1,000,000               

9 有限会社ビジネスサポート　福島支店                             入札辞退

8 株式会社ＮＳＳ　福島営業所 700,000               

7 株式会社日本化学環境センター 572,000               

6 株式会社理研分析センター　福島営業所 700,000               

5 株式会社島津テクノリサーチ　郡山出張所                             入札辞退

4 株式会社那須環境技術センター　福島支店                             棄権

3 いであ株式会社　福島支店 2,070,000               

2 株式会社新環境分析センター　福島県分析センター 250,000               落札

1 株式会社静環検査センター　福島支店 670,000               

法 人 番 号 5110001002442

15 入 札 参 加 者

商 号 又 は 名 称 第１回入札額 第２回入札額

13 契 約 額
２７５,０００円

(うち消費税及び地方消費税の額２５,０００円)

14 予 定 価 格
５７２,７２０円 （税抜）

６２９,９９２円 （税込）

入 札 結 果 書

７ 場 所 二本松市　八万舘　地内

８ 契約完了予定日 令和６年３月２２日 

５ 工 事 番 号

６ 件 名

１ 契 約 方 法

２ 発 注 者 二本松市長　三保　恵一

備　　　　考

３ 入 札 日 等 令和５年７月１９日(水) １０時５０分

４ 入 札 場 所 二本松市役所２階入札室

11 落札業者所在地 福島県　郡山市　喜久田町卸一丁目７６番地１

12 落 札 額 ２５０,０００円

９ 落 札 業 者 株式会社新環境分析センター　福島県分析センター

10

全1ページの1


